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Anton Eg Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Anton Eg Holding ApS

Bag Klostret 19 A

4200 Slagelse

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

Kundenummer:

Regnskabsperiode:

D¡rekt¡on

Anton EgAndersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselska b

Tjørne Allé 2

4200 Slagelse
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Anton Eg Holding ApS

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Anton
Eg Holding ApS.

Ârsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen og direk-
tionen anser betingelserne for at undlade revision for opfoldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegØrelse for de forhold, beretningen om-
handler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Slagelse, 30. november 2016

Direkionen:

l,Á* ? l,¿", 7+

Anton Eg Andersen
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Anton Eg Holding ApS

Revisors erklæring om opst¡ll¡ng af årsregnskabet

Til ledelsen i Anton Eg Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Anton Eg Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 på grundlag
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ejer har tilvejebragt. Arsregnskabet omfatter
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-
regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven
og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet,
faglig kompetence og fornøden omhu.

Ârsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-
regnskabet, er selskabets ledelses ansvar

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-
pligtet til at verificere nØjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-
regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Slagelse, 30. november 2016

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsa ktieselskab, CVR-nr. 29919801

[Æ
Partner, Registreret revisor
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Anton Eg Holding ApS

[edelsesberetn¡ng

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år, været at fungere som holdingselskab gennem direkte eller
indirekte i andre virksomheder samt at foretage anden kapitalinvestering i blandt andet værdipapirer og fast
ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonom¡ske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ärets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutn¡ng

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets

forhold væsentl¡gt.
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Anton Eg Holding ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Generelt

Ärsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Ärsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige @konomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været
indregnet i resu ltatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste,'

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrØrende acontoskatteordningen m.v.

>GG6
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Anton Eg Holding ApS

Anvendt regnska bspraks¡s

Resultat fra tilknyttede virksomheder

Resultater fra t¡lknyttede virksomheder indregnes i resultatopgØrelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab.

Skat af årets resultat

Ârets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som f6lge heraf alle be-
talinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i t¡lknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre
værdi opgiort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller
tab.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der.

Likvide beholdninger

Omfatter indeståender på bankkonti

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.
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Anton Eg Holding ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver må les til nettorealisationsværdi.

8 Þ6'6.
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Anton Eg Holding ApS

Note Resultatopgørelse

2OLs/L6

DKK

20t4/ts

1.000 DKK

Perioden 1. juli- 30. juni

Bruttofortieneste

Resultat før finansielle poster

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Ärets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Foreslået udbytte

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

-4.62s -6

4.625

23.994

-83

-6

4L

-2

19.286

1.018

33

2

20.304 34

20.300

4

50

-16

20.304 34

{Êï,!,"" INDEPENDENT MEMBER
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Anton Eg Holding ApS

Note Balance

20Ls/t6

DKK

20L4/L5

1.000 DKK

L

Aktiver pr. 30. juni

Kapitalandele ¡ tilknyttede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver ialt

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsakiver i alt

Aktiver ialt

t49.L32 166

t49.t32 166

t49.t32 166

4.497

7.474

4

13

tt.97t t7

32.525 48

44.496 66

193.628 23t

{å!;,!,""
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Anton Eg Holding ApS

Note Balance

2jts/L6

DKK

20L4/ts

1.000 DKK

Passiver pr. 30. juni

Virksomhedskapital

Overført resultat

Foreslået udbytte

Egenkapital i alt

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Kortfr¡stede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualforpligtelser

Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

12s.000

39.289

20.300

t25

39

50

2 184.s89 2t4

4.500

4.s39

5

13

9.039 t7

9.039 t7

193.628 231

3

4
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Anton Eg Holding ApS

Noter
2O!s/t6

DKK

20L4/ts

1.000 DKK

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli
Kostpris 30. juni

Værdireguleringer 1. juli
Ärets resultatandel
Udloddet udbytte
Værdireguleringer 30. juni

146.563 r47
146.563 L47

t9.275
23.994

-40.700

50
4t

-72

2.s69 t9

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt t49.t32

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af Arbejdspsykologisk Center ApS, Slagelse,
cvr-n u mmer 30197941, ejera ndel 100%.

2 Egenkapital

166

Virksom-
hedskapi-

tal
1.000 DKK

L25

0
0

Overført
resultat

1.000 DKK

39
0
0

Foreslået
udbytte

1.000 DKK

50
-50

20

I alt

Saldo primo
Udbetalt udbytte
Ärets resultat

Egenkapital ultimo 39 20

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af kon-

cernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royal-

tyskat samt for fællesregistrering af moms.

4 Pantsætn¡nger og sikkerhedsst¡llelser

lngen

1.000 DKK

2L4
-50

20

185t25

{ñ$,!,.,"'
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